
 

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM 

Processo Seletivo Reduzido para Contratação por Prazo Determinado – 002/2007 

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS  

E  

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA 

A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM/SP – 

S.A. , CNPJ N° 43.076.702/0001-61, com sede na Av.: Francisco Matarazzo, 1.500 – Ed. Los Angeles, Água Branca - São 

Paulo - SP, CEP 05001-100, divulga a relação por ordem alfabética, dos candidatos habilitados na Prova de Conhecimentos 

Específicos para os cargos Analista de Suporte Sr (DBA) e  Analista de Sistemas Sr (.NET), bem como a convocação para 

a realização de Entrevista Técnica, visando atender as demandas decorrentes do Projeto de Comercialização da Nota 

Fiscal Eletrônica. 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS  HABILITADOS  POR ORDEM ALFABÉTICA 

ANALISTA DE SUPORTE SR (DBA) 

NOME CLASSIFICAÇÃO  

Ademir Zanini Junior 011 

Amauricio Roberto da Silva 022 

André Lucio Amaral 015 

Angelita Aparecida de Souza 012  

Antonio Cesar Constâncio de Lima 008 

Daniel Sampaio de Almeida 001 

Douglas Antonio Medeiros 005  

Erich Augusto Neri Noremberg  007 

João Borges da Silveira 003 

Marcos Rogério da Silva 010 

Moisés Saldi Gomes 018 

Mônica Cristina Andrade Carvalho 006 

Nelson da Silva Jaime 014  

Paulo Henrique de Moraes Stojanov 004 

Paulo Rogério Cabral 017 

Rafael Alberto Roque da Silva 020 

Ricardo Hohl 009 

Ricardo Smolii Zanetti 013 

Roberta Pereira Giamatei       016 

Rodrigo Andrade Mendes 002 

Rodrigo Veloso Arcediacono 019  



 

Vantuil Moreira Dias 021 

 

ANALISTA DE SISTEMAS SR (.NET) 

NNOOMMEE  CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  

AAllbbeerrttiinnoo  ddaa  SSiillvvaa  VViiaannaa  000022 

Aline Petroni Cezário 008 

Antonio Augusto Lobato Filho 011 

Edvaldo Inacio da Silva 003 

Elaine Aparecida da Silva 001 

Fabricio Luiz Pasturuti 005 

Geraldo Akio Matsumoto 010 

Júlio Cezar Franco 004  

Marcelo Cardoso Leal 012 

Raul Saito 009 

Ricardo Vicente da Silva 006 

Sandro da Silva Torres 007 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PRÓXIMA FASE (ENTREVISTA TÉCNICA) 

ANALISTA DE SUPORTE SR (DBA) 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Daniel Sampaio de Almeida 001 

Rodrigo Andrade Mendes 002 

João Borges da Silveira 003 

Paulo Henrique de Moraes Stojanov 004 

Douglas Antonio Medeiros 005 

Mônica Cristina Andrade Carvalho 006 

Erich Augusto Neri Noremberg  007 

Antonio Cesar Constâncio de Lima 008 

Ricardo Hohl 009 

Marcos Rogério da Silva 010 

 

ANALISTA DE SISTEMAS SR (.NET) 

NNOOMMEE  CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  

Elaine Aparecida da Silva 001 

AAllbbeerrttiinnoo  ddaa  SSiillvvaa  VViiaannaa  000022 

Edvaldo Inacio da Silva 003 



 

Júlio Cezar Franco 004 

Fabricio Luiz Pasturuti 005 

Ricardo Vicente da Silva 006 

Sandro da Silva Torres 007 

Aline Petroni Cezário 008 

Raul Saito 009 

Geraldo Akio Matsumoto 010 

Antonio Augusto Lobato Filho 011 

Marcelo Cardoso Leal 012 

 

Obs.: Conforme previsto no Edital, a Convocação dos candidatos será efetuada através de telefone ou e-mail. 

 

 

 

Luiz Arnaldo Pereira da Cunha Júnior 

                  

               James Douglas Bradfield 

Diretor-Presidente - PRODAM                Diretor Administrativo-Financeiro 

 


